Протокол методического совета № 4 от  7 декабря 2020 года.
Присутствовали:
Пташкина А. А., руководитель МО межпредметных дисциплин; Лебедева К. Ю., руководитель МО начальные классы; Булатова К. Е., руководитель МО гуманитарных дисциплин; Скопцова Е. В., руководитель МО естественно-математических дисциплин.

План методического совета:
1. Ознакомление с рабочими листами педагогов по направлениям: «Успешный учитель», «Успешный учитель может», «Успешный учитель не должен».
2. Ознакомление с предложениями педагогов по формированию «Успешного учителя»
3. Решение педагогического совета «Успешный учитель - Успешный ученик»
Решение методического совета:
1. Педагогам ответы на вопрос «Что я могу делать и чего не должен, ведя ученика к успеху» положить в основу выбора тем методических проектов, обобщения опыта работы.

2. Принять за основу обобщенные характеристики успешного учителя МБОУ СОШ № 29.
3. Составить программу корпоративного обучения, используя предложения по устранению причин невысокого качества знаний и умений учащихся.
Председатель методического совета: _________________/Смирнова А.Ю./